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Protokół Nr 37/2022 
z  posiedzenia 

Komisji Edukacji i Kultury 
Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 

W dniu 26 maja 2022 r. w Starostwie Powiatowym w Lublinie o godz. 11:00, odbyło się 

kolejne posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury VI kadencji Rady Powiatu w Lublinie.  

 W posiedzeniu stacjonarnym uczestniczyli Członkowie Komisji Edukacji i Kultury - lista 

obecności w załączeniu (zał. Nr 1). Obecny był również Sekretarz Powiatu – Artur Rumiński  

(zał. Nr 2). 

 
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie powołania 

przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie do składu osobowego Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Lubelskim na kadencję 2022-2025. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. Obrady otworzyła Przewodnicząca Komisji – Joanna Kaznowska, witając 

wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia  

posiedzenia Komisji, obecnych było 9 Członków Komisji, co stanowi quorum, przy którym 

Komisja może obradować.  

 
      Ad 2. Zaproponowany  porządek  obrad  przyjęto jednogłośnie w obecności  

9 Członków Komisji i przystąpiono do jego realizacji. 
 

  Ad 3. Przewodnicząca Komisji przedstawiła do wglądu protokół z ostatniego 

posiedzenia Komisji, który był udostępniony Członkom w programie e-Sesja. Przewodnicząca 

Komisji zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Uwag do protokołu nie zgłoszono, wobec 

czego został przyjęty jednogłośnie, w obecności 9 Członków Komisji. 

 

Ad 4. Realizując kolejny punkt porządku obrad, Przewodnicząca Komisji, zwróciła się  

do pana Artura Rumińskiego – Sekretarza Powiatu Lubelskiego o przedstawienie 

uzasadnienia do projektu uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu  

w Lublinie do składu osobowego Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Powiecie Lubelskim na kadencję 2022-2025. 

Sekretarz Artur Rumiński wyjaśnił, że Kadencja Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Powiecie Lubelskim na lata 2019-2022 upływa dnia 17 czerwca 2022 r. Stąd 

jest potrzeba wybrania kolejnych przedstawicieli Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego z ramienia Rady Powiatu. Zgodnie z § 2 ust. 3 uchwały Nr XIX/170/2016 Rady 

Powiatu w Lublinie z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu powołania członków 

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Powiecie Lubelskim przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie powołuje Rada Powiatu  
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w drodze uchwały na sesji, po zaproponowaniu kandydatów. Stad podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

Dodatkowo sekretarz opowiedział o bieżących sprawach i pracy Starostwa 

Powiatowego w Lublinie, m.in. o zmienionym Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Lublinie z dnia 19 maja 2022 r. Zmiany nastąpiły w strukturze organizacyjnej 

jak i nazewnictwie niektórych Stanowisk, zamiast Naczelników Wydziałów są Dyrektorzy 

Wydziałów.  

Pytań nie było zatem Przewodnicząca Komisji przeszła do głosowania. Projekt uchwały 

Rady Powiatu w Lublinie w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie  

do składu osobowego Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Lubelskim na kadencję 2022-2025 został zaopiniowany pozytywnie w obecności 9 Członków 

Komisji, następującym stosunkiem głosów: „ZA”- 9, „PRZECIW” – 0, „WSTRZYMAŁO SIĘ” – 0 

(zał. Nr 3). 

Ad 5.  Sprawy bieżące. 

 

W ramach spraw bieżących nie poruszono żadnych kwestii. 

 
 

    Ad 6.  Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia Przewodnicząca Komisji – Joanna 
Kaznowska podziękowała wszystkim zebranym za udział i  zakończyła obrady komisji.  

   

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant:                                                                                   

 

Dorota Szewczyk 

 

Przewodnicząca   Komisji 
 

 
Joanna Kaznowska 


